
 

МІНЕКОНОМІКИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ОФІС 

ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ» 

(УКРНОІВІ) 

Н А К А З 

15.01.2026      Київ                  № 9/2026  

 

Про затвердження рішення Апеляційної 

палати щодо заперечення проти рішення 

за заявкою № m 2020 07390 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і послуг», 

пункту 9 Розділу VII Регламенту Апеляційної палати Національного органу 

інтелектуальної власності, затвердженого наказом Міністерства економіки України 

від 23.11.2023 № 17768, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної організації «Український 

національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» від 25.11.2025, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Сіренко Ірини Анатоліївни проти рішення про 

державну реєстрацію торговельної марки «АКРОПОЛЬ» за заявкою № m 2020 07390 

відносно частини товарів і послуг, що додається. 

 

 

Виконувач обов’язків Директора Богдан ПАДУЧАК 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


